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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)
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 管止め
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 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝

10-8810-8710-86

10-7810-7710-76

10-6810-6710-66

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)
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 管止め
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 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝

10-9710-9610-95

10-8710-8610-85

10-7710-7610-75

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口
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 管止め
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 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線
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 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
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 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
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 0号マンホール桝  
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 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口
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 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)

 

人　　　　　孔

管　　　　　渠

桝

記　　載　　例

凡　例

24.0

24.3

4
2
.8

4
2
.4

24.0

24.3

4
2
.8

4
2
.4

10-96

10-96

60 8020100

1 : 500
40

令
和
七
年
三
月
作
成

国
際
航
業
株
式
会
社
調
製

小
美
玉
市

小美玉市公共下水道台帳施設平面図

図
面
内
整
理
番
号
　
地
盤
高

延長

副管

取付管管径

区間番号

材質

管径

管底高

桝逓加距離

桝深さ

勾配起点記号

取付管延長

1
5
0
 
 
3
.
0
0
 
 
8
.
6
0
 
 
1
.
5
0



0
0
0
9
 
 
 
 
 
2
.
5
0

C3182
15.502.5‰

12.385 12.310
250VUVU

15.9

25.3 26.2

26.3

25.4

25.8 24.9

24.6

26.1

25.9

13.9

20.6

少年スポーツ広場
希望ヶ丘

13.6

13.5

11.5

10.1

11.8

竹原

26.2

13.7

12.8

11.8

14.1

14.3

25.2

24.9

20.4

14.5

20.4

23.9

18.9

17.6

24.1

25.6

12.3

13.1

11.5

25.4

24.619.8

22.1

25.2

25.2

25.6

20

竹
原
橋

竹原上町公民館

13.3

11.3
10.1

11.4

20.5

11.7

11.4

9.7

9.4

9.7

10.9

10.9

10.1

9.8
9.4

10.6

20

竹原№１南京錠マンホールポンプ場

2592-2

23.580

11.99

‰

3.00

150

22
.6
00

2
5
.
4
5

25.57

25.03

0045

9
0
0
3

0044

2592-1-2

2592-1-1

23.767

23.792

23.616

23.792

23.880

7.50

26.54

‰

‰

3.30

3.30

150

150

VU

VP

VU

11.67

11.43

11.
42

15.59

11.
49

11.
51

11.
53

11.33

13.43

11.52

11.53

11.37

0005

0002

000
6

001
0

0007

001
1

000
9

0012

0003

0008

0004

0013

2027-
1

3
1
-
2
-
3

31
-1
-2

31-2-2

3
1
-
2

31-2-1

31-1-5
31-1-4

3
1
-
1
-
3

31
-1
-1

202
7-3

20
27
-2

9.
37
3

9
.
3
2
9

10.304
9.218

9.154

10
.3
71

12.27
2

9.289

1
0
.
2
0
0

10.
328

9.074

9.
42
9

9
.
3
5
6

9.133

12
.1
53

13.56
9

9.
51
2

9.196

9.270

9.
41
4

9.313

9
.
0
5
9

1
0
.
2
3
4

10.
371

30
.0
6

25
.0
2

3.0
2

59
.9
4

15.99

96.90

24.83

1
8
.
9
5

3
1
.
0
2

23.96

6
0
.
0
0

41.16

18.24

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰

‰
1
.
1
0

2.50

14.
20

1
.
4
0

1.
40

71
.2
0

1.30

1.40

71.10

0
.
8
0

1.50

1.
40

350

3
5
0

150

3
5
0

150

15
0

35
0

350

35
0

350

350

VU

V
U

VU

VU

V
U

VU

VU

VU

VU

VU

VU

25.15

24.57

21.51

1
9
.
9
2

15.54

11.65

13
.1
9

1
0
.
9
0

0001

0
0
0
5

0009

0008

0
0
3
6

00070006

0004
2061

E44

E3
2

2058-1
E44

E3
2

2061

9
.
0
1
2

7.
68
3

11.423

7.
68
3

23.293
7.472

7.8777.547
13.508

7.634

7.530

7.
78
4

7.
78
4

23.469

13.508

54
.0
1

54
.0
1

49.96

28.00

58.55

60.99

50.05

‰

‰

‰

‰

‰
‰

‰

1.16

1.
87

1.
87

3.00

1.73

71.01

74.46

35
0

3
5
0

400

150

150

400

35
0

150

V
U

VU

VU
VU

VM

VM

VM

VM

23.12

0006
21
19

21
19

21
19

11
.2
62

11
.0
73

11
.2
38

11
.2
38

56
.0
4

56
.0
4

‰

‰

2.
94

2.
90

2.
94

15
0

15
0

15
0

VU

VU

VU

13.99

0020

21
21

11
.0
27

11
.0
73

11
.0
59

10
.9
84

14
.5
1

‰
2.
20

15
0

VU

11.16

2123-3

2123-3

E44

9.981

9.903

5.562

10.037

5.575

14.77

3.22

19.02

‰

‰

‰0.68

3.79

2.48
150

150

400

VU

VU

VM

10.94

11
.2
1

00
23

0035

21
.3
4

20
.0
0

42.20

0.00

3
2
.
0
05
3
.
5
0

1
1
.
9
0

3
5
.
5
0

5
8
.
3
0

2
2
.
7
0

5
6
.
7
0

2
1
.
0
0

1
5
.
7
0

13
.5
0

60
.0
0

0.00

5.50

100

0.
85

0.
82

1.
90

12.00

1.
80

10
0

100

10
0

0.86

3.60

100

2.
07

7
.
5
0

7
.
9
0

6
.
2
0

7.
00

9
.
7
0

7.
90

1
5
0

1
5
0

1
5
0

10
0

1
5
0

15
0

100

 管止め及び小口径桝

20-0820-0720-06

10-9810-9710-96

10-8810-8710-86

 
 

 

 

 
 

 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ
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 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 管止め及び小口径桝
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール

 
 20cm桝

 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)
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 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)
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 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ
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 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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 取付管のみ
 雨水桝

 30cm桝
 

 ０号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ75)

 特７号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×210)

 ３号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ150)

 特２号ﾏﾝﾎｰﾙ(120×120)
 特３号ﾏﾝﾎｰﾙ(140×120)
 特４号ﾏﾝﾎｰﾙ(180×120)
 特５号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ150)

 矩形マンホール
 小口径マンホール

 

 特６号ﾏﾝﾎｰﾙ(φ180)

 0号マンホール桝  

 マシンホール
 ポンプ付マンホール
 吐　口

 ５号ﾏﾝﾎｰﾙ(210×120)

 仮想マンホール
 管止め
 流域下水道ﾏﾝﾎｰﾙ

 特殊マンホール

 幹線

 ４号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ180)

 枝線

 １号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ90)

 楕円マンホール
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 幹線（雨水）
 枝線（圧送）
 幹線（圧送）

 ６号ﾏﾝﾎｰﾙ(260×120)

 
 
 

 特１号ﾏﾝﾎｰﾙ(60×90)

 
 
 

 ２号ﾏﾝﾎｰﾙ(円形Φ120)
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